visitas pessoais na prefeitura, além de assistência do Escritório via e-mail, fax, telefone 

fixo e celular. 

1.2.  Este instrumento se regerá pelo regime de execução de empreitada por Preço 

Global, possuindo a contratação o valor fixo mensal de R$9.450,00 (Nove mil, 

quatrocentos e cinquenta reais) e anual total de R$113.400,00 (cento e treze mil e 

quatrocentos reais); 

2 -  CLÁUSULA SEGUNDA - A VINCULAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO E À 

PROPOSTA DO LICITANTE VENCEDOR (ART. 92, II) 

2.1.  Ficam vinculados ao presente contrato, independentemente de transcrição, o 

Estudo Técnico Preliminar, o Termo de Referência e a proposta apresentada pelo